nach Maßgabe des Umwandlungsgesetzes auf:

1. Firma und Sitz des Übertragenden Rechtsträgers; Beteiligungsverhältnisse

Die K+S mit Sitz in Kassel ist eingetragen im Handelsregister des Amtsgerichts
Kassel unter HRB 2669. Das Grundkapital der K+S beträgt EUR 179.100.000,00 (in
Worten: Euro einhundertneunundsiebzig Millionen einhunderttausend).

2. Ausgliederung; Gründung der NewCo

2.1. Die K+S überträgt die nachfolgend in Ziffer 5 bezeichneten Vermögensteile jeweils
als Gesamtheit mit allen Rechten und Pflichten im Wege der Ausgliederung zur
Neugründung unter Fortbestand des Übertragenden Rechtsträgers auf die neu zu